高岡市伏木北前船資料館施設利用料減免申請書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年○○月○○日
  　高岡市伏木北前船資料館指定管理者　様
申請者　住所
（団体名）
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　高岡　太　郎
連絡先TEL

  　下記のとおり施設利用料の減免を受けたいので申請します。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	利用の目的

	利用する施設
	ミセ・ミセノマ　　　オモテザシキ　　　ツギノマ
チャシツ　　　ヒカエノマ　　　オクザシキ　　　イマ
その他（　　　　　　　　　　　　）

	利用の日時
	午前　　　　　　　　　　　　　午前
     　 年　 月　 日　　  時から　　　年　 月　 日　　　時まで
        　　　　　　 午後　　　　　　　　　　　　　午後

	減免を必要とする
理由

	※減免率

　（注）１　「利用する施設」の欄は、該当する項目を○で囲むこと。
２　※印の欄は、指定管理者で記入。